Протокол

об итогах продажи муниципального имущества посредством аукциона
по извещению № 260617/6706837/01
д.Шелоховская                                      28 июля  2017 года                                                                  Архангельской обл.                                                                      время: 10 ч.00м.
Организатор аукциона: администрация муниципального образования  «Приозерное».

Место заседания аукционной комиссии: 164124, Архангельская область, Каргопольский район, д.Шелоховская,   ул. Советская, д. 3.
Комиссия по проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже объектов муниципальной собственности и на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества муниципального образования «Приозерное» (далее- аукционная комиссия) в составе:
Председателя комиссии – Логвина Андрея Николаевича
Секретаря – Шушериной Антонины Викторовны
Членов комиссии:

Гаревских Валентины Александровны
          Мозолина Николая Михайловича
          ( Кворум имеется, заседание комиссии правомочно принимать решение.)
произвела рассмотрение документов для участия в аукционе по продаже муниципального имущества посредством аукциона.

1. Слушали Шушерину А.В.
На аукцион было выставлено следующее муниципальное имущество:

         Лот №1. Муниципальное имущество единым лотом: здание телятника-коровника с навозоудалением общей площадью 2053,4 кв.м. с кадастровым номером 29:05:010901:355 и земельный участок, площадь: 15600 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (эксплуатация здания телятника) с кадастровым номером 29:05:012601:57, расположенное по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, МО «Приозерное», в 400 метрах на север от дер.Семеновская

         Лот № 2: Муниципальное имущество единым лотом: здание коровника-4-х рядного с пристройкой молочный блок общей площадью 1159,2 кв.м. с кадастровым номером 29:05:010901:339 и земельный участок, площадь: 20000 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (эксплуатация здания коровника) с кадастровым номером 29:05:012601:58, расположенное по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, МО «Приозерное», д.Семеновская, ул.Молодежная, Производственная база №1, строение №18
          Лот №3: Муниципальное имущество единым лотом: здание пункта технического обслуживания общей площадью 962 кв.м. с кадастровым номером 29:05:010901:434 и земельный участок, площадь: 13900 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (эксплуатация здания ПТО) с кадастровым номером 29:05:012601:56, расположенное по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, МО «Приозерное», в 70 метрах на север от дер.Семеновская

       Лот №4: Муниципальное имущество единым лотом: здание столярной мастерской общей площадью 90,9 кв.м. с кадастровым номером 29:05:011601:730 и земельный участок, площадь: 1430 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для коммунального обслуживания (эксплуатация здания столярной мастерской) с кадастровым номером 29:05:011601:763, расположенное по адресу: Архангельская область, Каргопольский район, МО «Приозерное», д.Шелоховская, ул.Архангельская, объект №13

        Извещение о проведении  аукциона было размещено 26.06.2017 года на официальном сайте РФ www.torgi.gov.ru (Извещение о проведении торгов № 260617/6706837/01) и

 на официальном сайте администрации МО «Каргопольский муниципальный район» в разделе «Поселения» http://www.kargopolland.ru/municipality/priozernoe/torgi
      Дата и время  окончания срока подачи заявок на участие в аукционе -17 час. 00 мин. 24.07.2017 года.

      На момент окончания приема заявок на участие в аукционе по Лоту № 1, Лоту №2, Лоту №3, Лоту №4 заявок не поступило.

      Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

Лот №1:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника аукциона
	Дата,  время поступления, регистрационный номер участника аукциона

	Заявок нет

      Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

Лот №2:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника аукциона
	Дата,  время поступления, регистрационный номер участника аукциона

	Заявок нет

      Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

Лот №3:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника аукциона
	Дата,  время поступления, регистрационный номер участника аукциона

	Заявок нет

      Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:

Лот №4:

	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника аукциона
	Дата,  время поступления, регистрационный номер участника аукциона

	Заявок нет

     2. Постоянно действующая аукционная комиссия, по результатам  рассмотрения  документов претендентов решила:

     - В связи с отсутствием заявок по лоту №1 аукцион признать несостоявшимся

     - В связи с отсутствием заявок по лоту №2 аукцион признать несостоявшимся

     - В связи с отсутствием заявок по лоту №3 аукцион признать несостоявшимся

     - В связи с отсутствием заявок по лоту №4 аукцион признать несостоявшимся

  Протокол составлен в 2-х экземплярах.
    Подписи членов комиссии:

__________________ А.Н.Логвин, председатель
  __________________ А.В.Шушерина, секретарь
                                            __________________В.А.Гаревских
                                             _________________Н.М.Мозолин